
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/158/2016 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

Grębocice na finansowanie ochrony środowiska w zakresie inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 i 2 do uchwały nr XXXIV/142/2016 Rady Gminy Grębocice z 25 października 2016 

r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Grębocice na finansowanie 

ochrony środowiska w zakresie inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Grębocice (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 4777), usuwa się wszystkie zapisy o następującej treści: 

„Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy zgodnie z art. 233 

Kodeksu karnego, potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych, zamieszczonych powyżej.”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIV/142/2016 Rady Gminy Grębocice z 25 października 2016 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Grębocice na finansowanie 

ochrony środowiska w zakresie inwestycji związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Grębocice (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 4777), usuwa się zapis o następującej treści: „Ponadto 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Grębocice – zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922) –  

dla potrzeb udzielania dotacji.”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

T. Kuzara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5829


		2016-12-14T12:39:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




